
 

 

 

Minnesanteckningar Lindesbergs oberoende gång- och cykelråd 

 

Punkterna i den utskickade uppföljningen av tidigare ärenden gås igenom 

Belysning 

Inget har hänt gällande de punkter som tidigare har tagits upp. Mötet beslutar att bjuda in Mats 

Ivarsson, belysningsansvarig, till nästa möte. En representant för trygghetsgruppen bör också  

bjudas in. Stina pratar med Martina Björk 

Inget har hänt, N Torggatan, Strandpromenaden saknas iaf 2 lampo, Kungsgatan(?) 

 

Målningsarbeten 

Oklart varför inget har hänt med det planerade målningsarbetet vid 

Bergslagsvägen/Skinnarbacken och vid broarna mellan Strandpromenaden och Arenan. 

Håkan och Stina tar med sig frågan till ansvariga. 

Fortfarande, efter alla år, inget gjort 

 

Hållplatser på Örebrovägen 

Skisser finns för ombyggnation men oklart när den kan ske. 

Stina & Håkan: Ombyggnation tidigast 2028 som det ser ut nu. Statlig medfinansiering ska sökas. 

 

Borgmästargatan 

Skada vid trottoaren är åtgärdad. 

 

Cyklar och elsparkcyklar på trottoarer 

Anita föreslår att det målas cykelförbudmarkering på trottoarerna. 

Polis kommer att bjudas in till ett kommande möte. 

Fortfarande cyklar på trottoarerna 

 

Övergången vid Hidingen 

Detta projekt ligger långt fram i tiden.  

Stina & Håkan: Inget nytt. 

 

Cykelbana på Fotbollsgatan vid Torphyttebäcken 

Håkan kollar upp om det är möjligt att bredda bron. Mötet påpekar också att avfarten till  

fotbollshallen är dåligt markerad och reflexmarkering borde vara möjlig. 

Ritningar i området är på gång och dessa frågor bör tas upp i detta arbete. 

Stina & Håkan: Inget nytt. Arbete pågår i området, bör inkluderas.  

 

Lossning vid affärer på Kristinavägen 

Butiken vid Kristinavägen/Prästgatan kommer att flytta och därmed få bättre möjligheter att lossa  

last. Butiken Hallon som ligger längre norrut på Kristinavägen blockerar trafiken vid avlastning av  

gods. Håkan har kontakt med ägaren och en tänkbar lösning är att fasa ner trottoarkanten. 

Stina & Håkan: Ingår i arbetet med Implementering av åtgärder från Parkeringsutredningen. Ett  

förslag som innefattar fler parkeringsförändringar. Förslaget är just nu ute på remiss.   



 

Hundbajs på trottoarerna 

Problem kvarstår men mötesdeltagarna har olika åsikter om huruvida problemet har minskat eller  

inte. Fortfarande mycket hundskit på trottoarer och gång- cykelbanor. Det finns flera hundägare 

som uttryckt att det saknas en hundrastgård. 

Jag har föreslagit det tidigare: hundrastgård på Loppholmen, som idag används som rastgård utan 

staket….många lösa hundar där. Fingerboäng 

 

Övergångsställe på Kungsgatan mellan ICA och Bergslagsvägen 

Behovet kvarstår. Håkan och Stina tar med frågan igen. 

Stina & Håkan: Kan eventuellt inkluderas när parkeringen vid ICA asfalteras om, dock oklart när det  

kommer ske.  

 

Kristinavägens ombyggnad 

Ombyggnationen är budgeterad till 2027. Det ekonomiska läget kan medföra att projektet  

försenas.  

Stina & Håkan: Inget nytt.  

 

Hög hastighet på Gruvgatan 

Farthinder är byggda. Troligen kommer trafiken att ledas om så att Gruvgatan inte blir lika belastad. 

Stina & Håkan: Ytterligare åtgärder är planerade under året (vår/sommar). 

 

Strandpromenaden 

Hög kant vid gränsen mot asfalteringen. Detta har påtalats men inte åtgärdats. Det är önskvärt  

med målad markering för gång resp. cykel. Ett hinder för detta kan vara att banan är för smal. 

Ingen målning fortfarande 

 

Varuhallstorget 

Ojämnheter är till viss del åtgärdade. Håkan och Stina har idéer om torgets utformning men inget  

är klart ännu. 

Stina & Håkan: Inget nytt. 

 

Tempelbacken 

Parkavdelningen är medveten om att det förekommer öppen eld vid rastplatsen. Ingen lösning i  

nuläget. 

Ingen skyltning finns på gång/cykelvägen. Om inte det står några skyltar har både fotgängare och  

cyklister tillgång till vägen. 

 

Dalkarshyttan 

Avfarten mot Dalkarshyttan från Köpingsvägen är knepig för gångare och cyklister. Det finns en plan  

för hur anknytningen mellan Hagavägen och Dalkarshyttans ska utformas som Håkan har ritat. 

Inget gjort vid det 

Stina & Håkan: En trafikutredning håller på att tas fram i området. I den diskuteras även  

anslutningen till Dalkarlshyttan. 

 

 

 



Gångvägen mellan Norevägen och Lingonvägen 

Ojämnheterna är inte åtgärdade. Håkan och Stina tar med frågan till FALAB 

Stina & Håkan: Missförstånd om vilken gångväg som menades. Det är kommunens mark och 

 gångvägen ligger med i beläggningsplanen för i år. Kan eventuellt skjutas på till nästa år.    

 

Korsningen Björkhyttevägen/Bondskogsvägen 

Situationen har blivit bättre. Arbetar med gång/cykelbanan är inte riktigt färdig. Bilister från  

Björkhyttevägen kommer ibland med hög hastighet och respekterar inte gång/cykeltrafiken. 

Ev. skulle en upphöjning av gång/cykelbanan förbättra situationen. 

Stina & Håkan: Ingår i ett kommande projekt. Statlig medfinansiering ska sökas.  

 

Kullgatan 

Del av vägen är avstängd p.g.a. en lastkaj som sticker ut. Farthinder och varningsmärken är  

planerade och öppning av vägen planeras till våren 2026. 

Stina & Håkan: Fortfarande aktuellt.  

 

Övergångsställe vid rondellen vid minigolfbanan 

Mötesdeltagarna har olika åsikter huruvida det finns övergångsställen eller inte. 

Det finns ett övergångsställe som jag ofta går på…. 

 

 

 

Nästa fysiska möte blir 21 april 2026 

En digital uppföljning kommer att ske i januari 2026 

 

 


